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FixpunktIndex

Plangröße

Plantitel

Projektnummer

gez. / geprüft

1:100

± 0,00 = 552,90 NHNJL2219

Planungsstufe

Bauherr

SWK Schotterwerk Kirchen GmbH & Co. KG

Bauantrag

594 x 297

Schnitte

02

sm/JL 29 I 11 I 2023

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich
geschützt und darf ohne Genehmigung 
des Architekturbüros Ladel weder 
nachgeahmt, vervielfältigt noch verändert
werden.

Bauvorhaben

Flst-Nr.1185, 89617 Untermarchtal

Zum Hochgericht 9, 89597 Munderkingen

Betriebsstandort Fischersberg
Sprengstofflager
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Gelände Bestand
Referenzhöhe ±0,00 = 552,90 NHN

SL 2SL 1

30
2,2

0
30

1,5
0

2,8
0

+1,54
554,44 NHN

+4,04

+5,54

Gelände Bestand
Referenzhöhe ±0,00 = 552,90 NHN

G 
r u

 n 
d s

 t ü
 c 

k s
 g 

r e
 n 

z e

SL 2

+1,31
554,21 NHN

+5,31

+3,81

30
2,2

1
29

1,5
0

2,8
0

Gelände Bestand

Referenzhöhe ±0,00 = 552,90 NHN

G 
r u

 n 
d s

 t ü
 c 

k s
 g 

r e
 n 

z e

SL 1

Schnitt A-A

Schnitt C-C

Schnitt B-B


